
ZARZĄDZENIE NR 206/24

PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 04 czerwca 2024 r.

w sprawie: oddania  do  nieodpłatnego  używania  terenu  położonego  przy  ulicy  Promenada
w Mysłowicach.

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późniejszymi
zmianami), zarządzam co następuje:

§ 1.

Oddać w nieodpłatne używanie Mysłowickiemu Ośrodkowi Kultury w Mysłowicach teren położony
przy ulicy Promenada w Mysłowicach, zlokalizowany na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym
914/125 w zakresie o powierzchni 0,7530 ha z przeznaczeniem na realizację projektów kulturalnych
na okres do trzech miesięcy.

§ 2.

Zobowiązać Wydział Gospodarki Nieruchomościami do opracowania umowy o nieodpłatne używanie
i przedłożenia jej do podpisu przez Prezydenta Miasta Mysłowice w trybie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późniejszymi
zmianami)

§ 3.

1.Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam:  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami. 

2.Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam: Sekretarzowi Miasta Mysłowice.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA

MYSŁOWICE  

(-) Dariusz WÓJTOWICZ

Otrzymują:
1. GN – 3 egz .
2. OR a


